
.%'.cnida Anastácio 11~. 195- São Schafti*o 
(IP: 6250L170. Irapipoca - (E - Brasil 
(NI'.J:O7.623M77I000l4'.((;F:O6.92027$a 

88) 3631-5950 

Q iIapipocacititapipoe:t.ce4{)% lii 

(j 

wwwdtaohijoca.ce.gc)% .l)i 

 

Itapipoca - CE, 08 de março de 2023. 

MARCUS S'MLt PINTO MARQUES 
Secretário Executiv6'/dkSCRETARIA DE FINANÇAS 

PR€EFTURA DE 

Itappoca 

~7 jiss3 	rrnanente j 
de L itaç5o  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Secretário Executivo da SECRETARIA DEfINANÇAS do município de Itapipoca, em 
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de 
licitação a seguir: 

OBJETO: Aquisição de material de processamento de dados para atender as necessidades 
da Secretaria de Finanças do Município de Itapipoca/Ce. 

FAVORECIDO: C M C OLIVEIRA BARROSO-ME 

VALOR GLOBAL: R$ 3.941,60 (Três mil novecentos e quarenta e um reais e sessenta 
centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal 
N° 9.412/2018. 

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE FINANÇAS 



TO MARQUES 
Ç9ETARIA DE FINANÇAS 

MARCUS SA 
Secretário Executivo 

Q (88) 363rs9.:: Avenida .%n.sI*c,o Braga. l95--Sio Scbasli*o 
ci:l»: 62508.170. Ilapipoca -(t- Brasil 
('NP.J: 07,1  -77 	. (Cl': 06.920.278$ 	 tt www.ita i oca.cc. 'ov.br 

O itapipocait
-  
5ipoea.ce.gov.br  

Utapipoca 
'1 

»NIC. 'e,  

comissão PRJnanr.tC.' 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.19.04/DP, para Aquisição de material 

de processamento de dados para atender as necessidades da Secretaria de Finanças do 
Município de Itapipoca/Ce.., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia 

08 de Março de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

Itapipoca - CE 08 de março de 2023. 


